オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社

〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Wビル
Homepage : https://jp.one-line.com/ja

お客様各位

B/Lカウンター4 月 9日（木）以降の営業について

平素より弊社サービスをご利用頂きまして誠に有難うございます。

この度の政府の緊急事態宣言に伴い、弊社では大半の社員が在宅勤務させて頂く為、

4月 9日（木）より当面の間、各支店受渡カウンター営業時間を、下記に変更致します。

 また、各種ご依頼、お問合せにつきましても Eメールでの受付のみとさせて頂きます

ので、お手数ながら下記アドレスまでご連絡お願いいたします。

尚、今後の状況によっては、更なる変更をさせて頂く可能性がございます。その際

には、弊社ホームページ等にてお知らせ申し上げますが、予めご承知おきください。

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、かかる事態をご賢察の上、何卒、ご理解

ご協力を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。

【受渡カウンター受付時間】

   平日 10時～12時、13時～14時
※緊急で対面対応が必要な案件のみに限っての受付とさせて頂きます

【各支店受渡カウンターへのお問合せ方法】
※恐縮ながら電話は繋がりません。

以下メールアドレス宛にご連絡お願いいたします。

（関東支店）  輸出：jp.expdoc.tyo@one-line.com

  輸入：jp.impdoc.tyo@one-line.com

（中部支店）  輸出：jp.expdoc.ngo@one-line.com

輸入：jp.impdoc.ngo.inquiry@one-line.com

（関西支店） 輸出：jp.expdoc.osa.inquiry@one-line.com

 輸入：jp.impdoc.osa.inquiry@one-line.com

（九州支店） 輸出：jp.expdoc.hkt@one-line.com

輸入：jp.impdoc.hkt@one-line.com

以上

mailto:jp.expdoc.tyo@one-line.com
mailto:jp.impdoc.tyo@one-line.com
mailto:jp.expdoc.ngo@one-line.com
mailto:jp.impdoc.ngo.inquiry@one-line.com
mailto:jp.expdoc.osa.inquiry@one-line.com
mailto:jp.impdoc.osa.inquiry@one-line.com
mailto:　輸出：jp.expdoc.hkt@one-line.com
mailto:jp.impdoc.hkt@one-line.com